
Prot.n. 8096   Napoli, 25/07/2017 

AVVISO 

Risultati Scrutinio delle elezioni 2017/2021 

 Il giorno 25 luglio 2017 alle ore 9:00 si è aperto il seggio elettorale per le elezioni del Consiglio

Regionale e del Revisore Unico dell’ Ordine Assistenti Sociali della Campania.

Si è provveduto allo scrutinio del Revisore unico. 

Con lo spoglio dei Revisori è stato eletto ESPOSITO DIEGO CLAUDIO con numero di voti 282; i non eletti 

sono LONGO TERESA con 131 voti, PELLICCIARI VALENTINA con 96 voti. Le schede nulle sono 

numero 38; Le schede bianche sono numero72. Totale degli elettori numero 619.  

 Il giorno 25 luglio 2017 alle ore 10:55 si è proceduto allo scrutinio dei Consiglieri dell’ Ordine

Assistenti Sociali della Campania.

Le schede nulle sono numero 6; Le schede bianche sono numero1. Totale degli elettori numero 619.  

Alle ore 19:20 il Presidente del seggio ha proclamato i Consiglieri della sezione A e della sezione B. 

Sono stati proclamati eletti SEZIONE A: 

Cognome Nome  

luogo e data di 

nascita 

Data e n. 

iscrizione 

VOTI 

Panico Gilda 

Pomigliano D’Arco 

11/08/54 

305 dal 

01/09/2001 

372 

Corrado Massimo 

Napoli 10/01/59 

1851 dal 

01/09/2001 

352 

Barra Gaetano Napoli 

16/05/56 

2116 dal 

01/09/2001 

264 

Nevola Roberta 

Novara 10/08/64 

321 dal 

01/09/2001 

258 

Manfredi Paolo 

Napoli 07/06/71 

2314 dal 

01/09/2001 

249 

Vallone Raffaella 

Nola 14/10/52 

154 dal 

01/09/2001 

225 

Ardia Cosimo Eboli 

16/10/69 

2337 dal 

01/09/2001 

218 

Nappo Angelo 267 dal 217 



Poggiomarino 

28/08/51 

01/09/2001 

Sono stati proclamati eletti SEZIONE B: 

Cognome Nome  

luogo e data di nascita 

Data e n. 

iscrizione 

VOTI 

Candela Ermelinda Salerno 

10/03/60 

3799 dal 

20701/2005 

342 

Di Fiore Andrea Napoli 

16/01/88 

5552 dal 

23/04/2013 

325 

Alvino Simona Lecco 

01/01/80 

5273 dal 

26/01/2012 

309 

Miele Francesca Marcianise 

31/08/87 

5695 dal 

04/03/2014 

209 

Boccia Carlo San Giuseppe 

Vesuviano 18/04/49 

3351 dal 

09/04/2002 

207 

Petruzziello Daniela Avellino 

25/04/76 

4436 dal 

22/05/2008 

181 

Massaro Maria Acerra 

15/12/84 

5821 dal 

26/09/2014 

180 

Candidati non eletti SEZIONE A: 

Cognome Nome  

luogo e data di 

nascita 

Data e n. 

iscrizione 

VOTI 

Sorrentino Antonino 

Sant’Antonio Abate 

17/04/63 

256 del 

01/09/2001 

205 

Esposito Giuseppe 

Napoli 26/10/61 

2008 dal 

01/09/2001 

197 

Carfora Pasqualina 

Stella Poggiomarino 

14/12/56 

630 dal 

12/03/2013 

170 

Fusco Margherita 

Napoli 25/12/52 

88 dal 

01/09/2001 

152 

Basile Teresina Sarno 

14/04/87 

695 del 

12/04/2014 

149 

Volpe Anna Polla 

12/01/72 

761 dal 

14/05/2015 

146 

Campanile Arturo 

Salerno 12/05/63 

725 del 

05/02/2015 

144 

Fusco Margherita 

Napoli 14/04/61 

1089 dal 

01/09/2001 

138 

Mangiapia Maria 

Rosaria Napoli 

19/10/55 

1234 dal 

01/09/2001 

134 



Esposito Mariagrazia 

Napoli 25/08/71 

400 dal 

18/12/2008 

40 

Candidati non eletti SEZIONE B: 

Cognome Nome  

luogo e data di 

nascita 

Data e n. 

iscrizione 

VOTI 

Izzo Anna Benevento 

09/11/77 

5272 del 

26/01/2012 

145 

Grimaldi Carmela 

Nocera Inferiore 

28/10/68 

5084 del 

26/02/2011 

134 


