Prot.n. 8096

Napoli, 25/07/2017

AVVISO

Risultati Scrutinio delle elezioni 2017/2021

• Il giorno 25 luglio 2017 alle ore 9:00 si è aperto il seggio elettorale per le elezioni del Consiglio Regionale e del Revisore Unico dell' Ordine Assistenti Sociali della Campania.

Si è provveduto allo scrutinio del Revisore unico.

Con lo spoglio dei Revisori è stato eletto ESPOSITO DIEGO CLAUDIO con numero di voti 282; i non eletti sono LONGO TERESA con 131 voti, PELLICCIARI VALENTINA con 96 voti. Le schede nulle sono numero 38; Le schede bianche sono numero72. Totale degli elettori numero 619.

• Il giorno 25 luglio 2017 alle ore 10:55 si è proceduto allo scrutinio dei Consiglieri dell' Ordine Assistenti Sociali della Campania.

Le schede nulle sono numero 6; Le schede bianche sono numero 1. Totale degli elettori numero 619.

Alle ore 19:20 il Presidente del seggio ha proclamato i Consiglieri della sezione A e della sezione B.

Sono stati proclamati eletti SEZIONE A:

Cognome Nome	Data e n.	VOTI
luogo e data di	iscrizione	
nascita		
Panico Gilda	305 dal	372
Pomigliano D'Arco	01/09/2001	
11/08/54		
Corrado Massimo	1851 dal	352
Napoli 10/01/59	01/09/2001	
Barra Gaetano Napoli	2116 dal	264
16/05/56	01/09/2001	
Nevola Roberta	321 dal	258
Novara 10/08/64	01/09/2001	
Manfredi Paolo	2314 dal	249
Napoli 07/06/71	01/09/2001	
Vallone Raffaella	154 dal	225
Nola 14/10/52 01/09/2001		
Ardia Cosimo Eboli	2337 dal	218
16/10/69	01/09/2001	
Nappo Angelo	267 dal	217

Poggiomarino	01/09/2001	
28/08/51		

Sono stati proclamati eletti SEZIONE B:

Cognome Nome	Data e	n.	VOTI
luogo e data di nascita	iscrizione		
Candela Ermelinda Salerno	3799	dal	342
10/03/60	20701/2005		
Di Fiore Andrea Napoli	5552	dal	325
16/01/88	23/04/2013		
Alvino Simona Lecco	5273	dal	309
01/01/80	26/01/2012		
Miele Francesca Marcianise	5695	dal	209
31/08/87	04/03/2014		
Boccia Carlo San Giuseppe	3351	dal	207
Vesuviano 18/04/49	09/04/2002		
Petruzziello Daniela Avellino	4436	dal	181
25/04/76	22/05/2008		
Massaro Maria Acerra	5821	dal	180
15/12/84	26/09/2014		

Candidati non eletti SEZIONE A:

Cognome Nome	Data e n.	VOTI
luogo e data di	iscrizione	
nascita		
Sorrentino Antonino	256 del	205
Sant'Antonio Abate	01/09/2001	
17/04/63		
Esposito Giuseppe	2008 dal	197
Napoli 26/10/61	01/09/2001	
Carfora Pasqualina	630 dal	170
Stella Poggiomarino	12/03/2013	
14/12/56		
Fusco Margherita	88 dal	152
Napoli 25/12/52	01/09/2001	
Basile Teresina Sarno	695 del	149
14/04/87	12/04/2014	
Volpe Anna Polla	761 dal	146
12/01/72	14/05/2015	
Campanile Arturo	725 del	144
Salerno 12/05/63	05/02/2015	
Fusco Margherita	1089 dal	138
Napoli 14/04/61	01/09/2001	
Mangiapia Maria	1234 dal	134
Rosaria Napoli	01/09/2001	
19/10/55		

Esposito Mariagrazia	400 dal	40
Napoli 25/08/71	18/12/2008	

Candidati non eletti SEZIONE B:

Cognome I	Nome	Data e	n.	VOTI
luogo e	data di	iscrizione		
nascita				
Izzo Anna	Benevento	5272	del	145
09/11/77		26/01/2012		
Grimaldi	Carmela	5084	del	134
Nocera	Inferiore	26/02/2011		
28/10/68				

